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Ref.

44001 20
4400125
44001 30

44001 35
4400140
440 0145

4402507 20
440 2507 25
440 2507 30
4402507 35

Acabado.

Inox
Inox

Inox

Inox
Inox
Inox
Negro
Negro
Negro
Negro

puertas de madera.

i

(cc
200
250
300

350
400
450

200
250
300
350

Fabricado en Acero Inoxidable AISI 304
Disponible en acabado Acero Inoxidable o Negro.

s [ 1]

L
225
275
325

375
425
475

225
275
325
375

Manillon para puertas de cristal y apto también para su instalacion en

S
1/20

1/20
1720
1/20
1720
1/20
1/20
1/20
1/20
1/20





